
Společenský a informační měsíčník akcí Města Miletín
SRPEN 2011-Bližší info na www.miletin.cz

DATUM ČAS KULTURNÍ,
SPORTOVNÍ ,.SPOLEČENSKÉ A

RŮZNÉ  AKCE

MÍSTO  

14.08.2011 14.00 POSEZENÍ S HARMONIKÁŘEM
Přijďte si posedět a zaposlouchat se do

tónů známých písniček v podání
harmonikáře Lojzy z Trutnova.Vstup
zdarma.Pořádá Pivovarská zahrádka
Miletín.Konáno u příležitosti oslav

200.výročí oslav narození K.J.Erbena

Pivovarská
zahrádka Miletín

17.8.2011 20.00
hod

TWO Voices – Edita Adlerová a Jana
Rychterová. Do Miletín zavítá duo

zpěvaček, které znáte z televizní obrazovky.
Zábavný večer, který bude

okořeněnbesedous panem Václavem
Větvičkou známým botanikem, kterého

znáte například z Receptáře prima
nápadů.Vstupné 100,- Kč. Předprodej

zahájen v trafice Mateřídouška Miletín.

Sál Sousedského
domu v Miletíně

20.8.2011 17.00 FRANCOUZSKÉ DIVADLO V
MILETÍN Ě

Díky herci Petru Vackovi zavítá do
Miletína Francouzké divadlo, které se

představí pod širým nebem v Pivovarské
zahrádce v Miletíně. Nenechte si ujít tuto

příležitost.Vstup zdarma.Pořádá
Pivovarská zahrádka Miletín.

Pivovarská
zahrádka
Miletín.

20.8.2011 20.00 IVAN MLÁDEK
Ano, ano. Do Miletína zavítá známý

zpěvák a bavič Ivan Mládek. Přijďte se
tedy pobavit a zasmát se do Pivovarské

zahrádky v Miletíně. Vstup 80,- Kč.
Sponzor akce Jiří Hruš Miletín.

Pivovarská
zahrádka Miletín

      27.8.2011      20.00 OPEN AIR FACEBOOK PARTY.
Losování o 1000,- Kč.Registrovaní vstup

zdarma jinak 50,- Kč vstup.Capitan
Morgan s colou za fantastických 30,-

Kč.Pořádá koupaliště Miletín.

Koupaliště
Miletín

Vydává Město Miletín. 
Zodpovídá Nosek Miroslav.


